
                                                                                                                             
CENTRALE UNICA  DI COMMITTENZA 

CINISI-BALESTRATE-TRAPPETO 
 
 

PROVV. N.    9      CUC                                                                DEL 19/06/2018 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione di gara - Procedura aperta per l’affidamento per la fornitura di 
attrezzature per il Centro comunale di raccolta” con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa- CUP. D36G16000780001 – CIG   7425185081 
 

Il Responsabile della CUC Cinisi-Balestrate Trappeto 
 

  Visto il provv.to CUC n. 6 del 23/05/2018,  con il quale veniva nominato Presidente di gara 
per l’affidamento della fornitura  di attrezzature per il Centro Comunale di Raccolta, il Geom. Evola 
Vincenzo, responsabile della CUC Cinisi Balestrate Trappeto, mediante  il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa- CUP. D36G16000780001 – CIG   7425185081 al fine di 
procedere al sorteggio dei componenti della commissione di gara da parte dell’Urega di Palermo. 
             
            Visto che a seguito di sorteggio sono stati estratti i nominativi che di seguito si elencano: 
Avv.to Giuseppe Lo Monaco 
Ing. Antonio Li Puma   
 
            Vista la comunicazione pervenuta  dall’Avv.to Giuseppe Lo Monaco  prot. n. 12398/2018 di 
accettazione dell’incarico 
 
            Vista la comunicazione pervenuta  dall’Ing. Antonio La Puma   prot. n. 12368/2018 di 
accettazione dell’incarico 
 
            Dato atto che può essere individuato come segretario verbalizzante l’istr. Cottone Nicoletta  
 
 
                                                               DETERMINA  
 
  
DI NOMINARE   la Commissione di gara per  la fornitura  di attrezzature per il Centro Comunale 
di Raccolta, il Geom. Evola Vincenzo, responsabile della CUC Cinisi Balestrate Trappeto, mediante  
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa- CUP. D36G16000780001 – CIG   
7425185081 composta dai seguenti componenti: 
Presidente   Geom. Evola Vincenzo  Resp. CUC 
Componente Ing. Antonio La Puma 
Componente Avv.to lo Monaco Giuseppe 
Segretario Verbalizzante: Istr. Cottone Nicoletta  
 

Il Responsabile C.U.C. Cinisi – Balestrate – Trappeto   
Geom. Vincenzo Evola  


